
ZARZĄDZENIE NR 58/2015
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w celu przeprowadzenia głosowania 
w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a) ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 
powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione 
w załącznikach nr 1 – 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: AF7876AB-8E55-4CFC-B83B-497424AA9D09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2015

Wójta Gminy Buczek

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Buczku
Adres siedziby Buczek ul. Szkolna 3

Skład komisji:

1) Karolina Świątek zam. Dąbrowka, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010;

2) Anita Szczepaniak zam. Buczek, zgłoszona przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość;

3) Jadwiga Ratajczyk zam. Bachorzyn, zgłoszona przez Partię Polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej;

4) Sławomir Walczak zam. Brodnia Górna, zgłoszony przez Partię Polityczną Platforma Obywatelska RP;

5) Emilia Krakowska zam. Buczek, zgłoszona przez Partię Polityczną Polskie Stronnictwo Ludowe;

6) Emilia Edyta Pietrzak zam. Sycanów, zgłoszona przez Społeczną Inicjatywę Patriotyczną „Razem”;

7) Joanna Jarosławska zam. Buczek, wskazana przez Wójta Gminy Buczek.

Id: AF7876AB-8E55-4CFC-B83B-497424AA9D09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2015

Wójta Gminy Buczek

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Brodni
Adres siedziby Brodnia Górna 45

Skład komisji:

1) Iwona Świątek zam. Dąbrówka, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010;

2) Mateusz Walczak zam. Wilkowyja, zgłoszony przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość;

3) Krystyna Sobala zam. Buczek, zgłoszona przez Partię Polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej;

4) Mariusz Józef Grabarz zam. Brodnia Dolna, zgłoszony przez Partię Polityczną Platforma Obywatelska RP;

5) Aneta Maria Gładysz zam. Wola Buczkowska, zgłoszona przez Partię Polityczną Polskie Stronnictwo Ludowe;

6) Piotr Kazimierz Łaguniak zam. Buczek,zgłoszony przez Społeczną Inicjatywę Patriotyczną „Razem”;

7) Elżbieta Lipińska zam. Józefatów, wskazana przez Wójta Gminy Buczek.

Id: AF7876AB-8E55-4CFC-B83B-497424AA9D09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2015

Wójta Gminy Buczek

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Czestkowie
Adres siedziby Czestków B nr 10c

Skład Komisji:

1) Paweł Świątek zam. Dąbrówka, zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010;

2) Magdalena Walczak zam. Wilkowyja, zgłoszona przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość;

3) Małgorzata Joanna Kominiak zam. Buczek, zgłoszona przez Partię Polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej;

4) Klaudia Weronika Grabarz zam. Brodnia Dolna, zgłoszona przez Partię Polityczną Platforma Obywatelska RP;

5) Grażyna Badziak zam. Buczek, zgłoszona przez Partię Polityczną Polskie Stronnictwo Ludowe;

6) Krzysztof Kuźniak zam. Sycanów, zgłoszony przez Społeczną Inicjatywę Patriotyczną „Razem” ;

7) Nadia Romankiewicz zam. Łask, wskazana przez Wójta Gminy Buczek.

Id: AF7876AB-8E55-4CFC-B83B-497424AA9D09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 57/2015

Wójta Gminy Buczek

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Maleni Adres siedziby Malenia 1

Skład komisji:

1) Tomasz Mirowski zam. Dąbrówka, zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 ;

2) Natalia Zielińska zam. Buczek, zgłoszona przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość;

3) Marta Cecylia Ratajczyk zam. Bachorzyn, zgłoszona przez Partię Polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej;

4) Magdalena Izabela Walczak zam. Brodnia Górna, zgłoszona przez Partię Polityczną Platforma Obywatelska 
RP;

5) Aneta Surowa zam. Wola Buczkowska, zgłoszona przez Partię Polityczną Polskie Stronnictwo Ludowe;

6) Ewelina Paśka zam. Czarny Las, zgłoszona przez Społeczną Inicjatywę Patriotyczną „Razem”;

7) Agnieszka Walczak zam. Buczek, wskazana przez Wójta Gminy Buczek.

Id: AF7876AB-8E55-4CFC-B83B-497424AA9D09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 57/2015

Wójta Gminy Buczek

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 w Luciejowie
Adres siedziby Luciejów 50a

Skład komisji:

1) Bożena Kraska zam. Wilkowyja, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 ;

2) Stanisław Walczak zam. Wilkowyja, zgłoszony przez Partię Polityczną Prawo i Sprawiedliwość;

3) Katarzyna Justyna Michalak zam. Sycanów, zgłoszona przez Partię Polityczną Sojusz Lewicy Demokratycznej;

4) Katarzyna Łabendzka zam. Buczek, zgłoszona przez Partię Polityczną Polskie Stronnictwo Ludowe;

5) Dominika Dębkowska zam. Wola Buczkowska, zgłoszona przez Społeczną Inicjatywę Patriotyczną „Razem” ;

6) Bogumiła Bąk zam. Zelów, wskazana przez Wójta Gminy Buczek.

Id: AF7876AB-8E55-4CFC-B83B-497424AA9D09. Podpisany Strona 1




